Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Основная школа Сельхозтехника»

ПРИКАЗ

12 ноября 2021 г.                                                                                         №278

Об организации «горячих линий» в рамках экзаменационной  компании 2022

года в МБОУ «Основная  школа  Сельхозтехника»

  В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 10.11.2021 № 316-01-63-2616/21 «Об

организации работы «горячих линий» в рамках экзаменационной компании

2022 года на территории Нижегородской области», приказом управления

образования администрации Арзамасского муниципального района от

12.11.2021 № 323 «Об организации работы «горячих линий» в рамках

экзаменационной компании 2022 года на территории Арзамасского

муниципального района», в целях  информационного обеспечения

проведения экзаменационной компании 2022 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу телефонной «горячей  линии» и Интернет- линии

на официальном сайте школы

2. Назначить Субботина В.М., школьного координатора ГИА,

ответственным за ведение консультаций

3. Определить следующий режим работы телефонной «горячей линии»:

Пн- пт: с 13.30 до 15.00

4. Разместить график работы телефонной «горячей линии» и Интернет-

линии министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области,   режим работы телефонной  «горячей линии»

управления образования Арзамасского муниципального района,

школьной «горячей линии» на информационном стенде.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор:                           Т.Н.Миенкова

С приказом ознакомлен:                             В.М.Субботин